
DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 34.142

GESTIONE MENSE L010

EROGAZIONE BUONI PASTO L011

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020

BENESSERE DEL PERSONALE L090

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105

COPERTURE ASSICURATIVE L107

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115

ALTRE SPESE L110 1.332

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 176

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 419

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 603.493

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058

IRAP P061 184.838
IRAP

Commerciale

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062

COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO AI LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099

(*)  gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P090, P098, P099). Eventuali 

note su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2019

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). Eventuali note 

su altre voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

 

TABELLA 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro  (*)



Qualifica / pos economica / profilo Cod. Indennita'
Vac.

Contr.le
(I422)

Indennita'
di vigilanza

(I125)

Personale
Scolastico

(I143)

Retrib.posizione
dirigenti e
non (I207)

Indennita'
comparto

(I222)

Retrib.
risultato

dirigenti e
non (I212)

Indennita'
rischio e
disagio
(S604)

Fondo
specif.resp.

(S615)

Compensi
produttivita

(S630)

I418
assegno ad
personam

Congedo
Art.42
(I424)

Ele.
Perequativo

(S770)

Arretrati
anni

precedenti
(S998)

Altre
Indennita

(S999)

Straordinari
(T101)

ASP Magiera Ansaloni Pag.1 di 1Stampato il 08/07/2020

tabella 13 Conto annuale T13 TOTALE

A3 Categoria A3 027000 80,34 0,00 0,00 0,00 381,33 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 336,00 0,00 63,32 0,00

B2 Categoria B2 032000 83,40 0,00 0,00 0,00 455,08 0,00 2.748,73 0,00 339,00 0,00 0,00 312,00 0,00 62,28 0,00

B3 Categoria B3 055000 2.002,84 0,00 0,00 0,00 15.334,34 0,00 74.330,36 1.500,00 7.678,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 120,53

B3-1 B3 055000 260,19 0,00 0,00 0,00 1.321,22 0,00 4.420,76 0,00 1.057,00 0,00 7.540,10 840,00 0,00 0,00 0,00

B4 Categoria B4 da B3... 036494 1.537,38 0,00 0,00 0,00 7.973,13 0,00 28.771,10 0,00 7.364,00 2.452,56 0,00 5.031,96 0,00 0,00 0,00

B5 Categoria B5 da B3 037492 953,74 0,00 0,00 0,00 4.845,10 0,00 17.215,86 0,00 3.748,00 589,40 0,00 2.944,00 0,00 0,00 0,00

B6 Categoria B6 da B3 038490 75,90 0,00 0,00 0,00 393,12 0,00 285,88 0,00 411,00 46,08 0,00 230,04 0,00 0,00 0,00

C1 Categoria C1 056000 416,58 0,00 0,00 0,00 2.452,65 0,00 2.252,42 1.750,08 4.191,00 0,00 16.181,33 1.242,00 0,00 0,00 0,00

C2 Categoria C2 042000 368,55 0,00 0,00 0,00 2.116,20 0,00 2.553,47 0,00 3.141,00 0,00 0,00 1.026,72 0,00 0,00 0,00

C4 Categoria C4 045000 100,47 0,00 0,00 0,00 528,46 0,00 1.791,71 1.442,30 593,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00

D1 Categoria D1 057000 1.068,84 0,00 0,00 2.051,07 6.803,22 0,00 21.235,76 0,00 7.675,81 2.065,32 0,00 2.499,31 0,00 0,00 40,51

D2 Categoria D2 049000 105,69 0,00 0,00 0,00 616,81 0,00 2.685,41 0,00 800,00 817,07 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00

D3L Categoria D3L da D1 050000 115,83 0,00 0,00 0,00 596,86 0,00 0,00 569,02 1.514,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00

DIRIGE DIRIGENTE 0D0097 181,89 0,00 0,00 20.141,69 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.351,64 0,00 0,00 22.192,76 43.817,52 0,00 158.291,46 5.261,40 50.708,81 5.970,43 23.721,43 24.578,03 0,00 125,60 161,04



Qualifica/pos economica/profilo Cod. Num.
mensil.

Stipendio (2) R.I.A. Pr.Econ.
Anz.(4)

Tredicesima
Mensilita' (5)

Arretrati A/C (6) Arretrati A/P (7) Recuperi x
assenze (8)

Totale
(2+3+4+5+6+7-8)

ASP Magiera Ansaloni Pag.1 di 1Stampato il 07/07/2020

tabella 12 Conto annuale T12 TOTALE

A3 Categoria A3 027000 12,00 17.656,56 0,00 1.481,68 0,00 0,00 0,00 19.138,24

B2 Categoria B2 032000 12,00 18.333,96 0,00 1.538,52 0,00 0,00 0,00 19.872,48

B3 Categoria B3 055000 398,31 632.907,68 0,00 52.855,42 0,00 0,00 1.005,67 684.757,43

B3-1 B3 055000 35,12 55.308,98 0,00 4.176,37 0,00 0,00 7.728,45 51.756,90

B4 Categoria B4 da B3... 036494 209,76 337.967,40 0,00 28.519,36 0,00 0,00 359,08 366.127,68

B5 Categoria B5 da B3 037492 127,85 209.560,30 258,72 17.657,62 0,00 0,00 0,00 227.476,64

B6 Categoria B6 da B3 038490 9,96 16.682,52 243,72 1.424,09 0,00 0,00 0,00 18.350,33

C1 Categoria C1 056000 54,00 91.479,85 496,20 6.415,79 0,00 0,00 16.181,33 82.210,51

C2 Categoria C2 042000 46,68 81.002,64 0,00 6.797,47 0,00 0,00 0,00 87.800,11

C4 Categoria C4 045000 12,00 22.086,12 161,16 1.866,82 0,00 0,00 0,00 24.114,10

D1 Categoria D1 057000 132,79 244.698,98 0,00 20.923,97 0,00 0,00 1.272,38 264.350,57

D2 Categoria D2 049000 12,00 23.220,00 0,00 2.017,30 0,00 0,00 0,00 25.237,30

D3L Categoria D3L da D1 050000 12,00 25.451,88 0,00 2.135,84 0,00 0,00 0,00 27.587,72

DIRIGE DIRIGENTE 0D0097 12,00 38.739,72 0,00 4.946,40 0,00 0,00 0,00 43.686,12

1.086,47 1.815.096,59 1.159,80 152.756,65 0,00 0,00 26.546,91 1.942.466,13


